РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2023г. № 572

О признании жилого помещения с местополо-
жением: Иркутская область, г. Усть-Илимск,
ул. Наймушина, д. 23а, кв. 55, соответствую-
щим требованиям, предъявляемым к жилому
помещению, и пригодным для проживания

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Прави-

тельства Российской Федерации от 28.01.2006г. № 47 «Об утверждении Положения о признании

помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквар-

тирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом

и жилого дома садовым домом», Положением о межведомственной комиссии по оценке и об-

следованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригод-

ным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях призна-

ния его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории города

Усть-Илимска, утвержденным постановлением Администрации города Усть-Илимска от

16.06.2015г. № 459, принимая во внимание заключение об оценке соответствия помещения

(многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого до-

ма садовым домом, от 28.08.2023г. № 10, руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муници-

пального образования город Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать жилое помещение с местоположением: Иркутская область, г. Усть-Илимск,

ул. Наймушина, д. 23а, кв. 55, с кадастровым номером: 38:32:010302:3694, соответствующим

требованиям, предъявляемым к жилому помещению, и пригодным для проживания.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный»,

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.

Мэр города                                                                                        А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный/